Дума Качканарского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

13.02.2019 №  5

О продаже муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении

Положений об организации продажи государственного или муниципального

имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»,

Уставом Качканарского городского округа, в связи с несостоявшейся

продажей муниципального имущества посредством публичного предложения,

Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Продать муниципальное имущество - земельный участок КН

66:48:0502002:117, площадью 703 кв. м., и размещенный на нем садовый дом

КН 66:48:0502002: 494, площадью 10,8 кв. м., расположенные по адресу:

Свердловская обл., г. Качканар, п. Именновский, сад 5, уч. № 156, без

объявления цены.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа осуществить необходимые мероприятия по

исполнению настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования.

Председатель Думы                                             Глава городского округа

городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков                              ____________ А.А. Ярославцев

consultantplus://offline/ref=E311FBDF970CC980F33947B414190042766CDD9325B11243A95974429A402E6C20FDD56AC2E456F32C4330BA6CB7CCDFF8E6C424D2F9EE3725PCM
consultantplus://offline/ref=E311FBDF970CC980F33947B414190042766CDD9325B11243A95974429A402E6C20FDD56AC2E456F32C4330BA6CB7CCDFF8E6C424D2F9EE3725PCM